



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

REGISTRO: Protocollo generale

NUMERO: 0105765

DATA: 19/11/2014

OGGETTO: PA n.46/2014 Concessione di costruzione e gestione del nuovo Poliambulatorio Navile (nuova Casa della Salute Navile). Risposta quesito n.2.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

DATI DI FASCICOLAZIONE:

- [419-8-2/2014] ADT CENTRO Casa della Salute Navile

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02] Appalti di lavori

DOCUMENTI:

File	Hash
PG0105765_2014_Lettera_firmata:	5415F72E6E638861A1FB70A831E08B05B9D448542035B9ACA4251F986E6F930B



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Dipartimento Tecnico-Patrimoniale

Il Direttore

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA n.46/2014 Concessione di costruzione e gestione del nuovo Poliambulatorio Navile (nuova Casa della Salute Navile). Risposta quesito n.2.

Con riferimento alla nota del 12 novembre 2014, pervenuta a questa Amministrazione in data 17 novembre 2014 e conservata in atti al prot.n.105081, si comunica quanto segue:

Il concorrente non potrà partecipare alla gara sostituendo i requisiti di cui alle lettere b) (servizi affini) e c) (servizio affine) dell'art.2 del disciplinare di gara con quelli dell'art.95 comma 1 lettere a) (fatturato) e b) (capitale sociale) del DPR n.207/2010 (opportunamente incrementati), infatti il bando non prevede l'incremento, perchè il fatturato non è previsto tra i requisiti di partecipazione e ciò in ossequio a quanto prescritto dall'art.41 comma 2 ultimo capoverso del D.Lgs.n.163/2006 e s.m.i.

Si rimanda per il dettaglio alla *lex specialis* di gara, i cui contenuti s'intendono qui integralmente richiamati.

A disposizione per eventuali ed ulteriori chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi